creativa e autobiografica” all’interno del Progetto “Zucchero Filato” della scuola in ospedale a.s. 2025/26; 

- l’incarico decorre dalla data di conferimento e dovrà essere concluso entro 31 marzo 2026; 
- di avviare la procedura in oggetto, per un importo di spesa costo massimo omnicomprensivo di tutti gli oneri pari a 

euro 911,40 L.S. (novecentoundici,40), per un totale di n. 12 ore di docenza, per un importo orario pari a € 70,00 
Lordo Dipendente; 

- di imputare la spesa in AREA P.2.9 - “SCUOLA IN OSPEDALE_ REGIONE FVG” del Programma Annuale 2025 
Bando: “Docente Formatore SIO” a.s.2025/2026 per la quota di euro 911,40 del Programma annuale 2025.